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Türkiye'deki 4. e-sınav merkezi Çukurova Üniversitesi'nde kuruluyor 

 

 

Çukurova Üniversitesi yerleşkesi içerisinde ÖSYM tarafından e-

Sınav merkezi kurulmasına ilişkin protokolü ÖSYM Başkanı Prof. 

Dr. Halis Aygün ve Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar imzaladı. 

Prof. Dr. Aygün’den Prof. Dr. Kibar’a teşekkür… 

Prof. Dr. Aygün imza töreninde yaptığı konuşmada, "Herkes için 

her yerde olma anlayışımızdan hareketle adaylarımızın 

sınavlara erişimini kolaylaştırmak ve çağın gereği olan e-Sınav 

hizmetlerimizi arttırmak amacıyla Adana'da Çukurova 

Üniversitesinde bir e-Sınav merkezi oluşturulmasıyla ilgili 

protokol imzaladık." dedi. 

Ankara, İstanbul ve İzmir'de toplam 5 bin 500 adayın sınava 

girebileceği e-Sınav merkezlerinin bulunduğunu ifade eden 

Aygün, "Merkezlerin bir yenisini, Adana'da ekleyecek olmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Böylelikle toplamda dört e-Sınav 

merkezimiz olacak. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." 

diye konuştu. 

 

Prof. Dr. Kibar: “Bölgemize büyük katkı sağlamış olacağız” 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kibar da protokolle 

ÖSYM tarafından Çukurova Üniversitesi kampüs alanı içerisinde 

e-Sınav merkezi kurulacağına işaret etti.  

"Kongre Merkezimizin batı yarısında bulunan Balo Salonu’nun, 

Elektronik Sınav Merkezi kurulmak üzere Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi’ne tahsis işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 

alanda ÖSYM tarafından Ankara, İstanbul ve İzmir’den sonra 

Türkiye’de dördüncü olarak bir e-Sınav Merkezi kurulumu 

gerçekleştirilecek. Böylece, birçok elektronik merkezi sınavın 

Adana’da yapılması sağlanarak bölgemize de büyük katkı 

sağlamış olacağız." ifadelerini kullanan Prof. Dr. Kibar, 

Üniversite açısından da bir prestij olacak e-Sınav merkezinin 

kurulumundan dolayı ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Aygün ve ekibine 

teşekkürlerini iletti. 

 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 

Başkanlığı ile  Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

arasında imzalanan  iş birliği protokolüyle  

Ankara, İstanbul ve İzmir'den sonra Adana'da 

da 400 kişilik  elektronik sınav merkezi 

Çukurova Üniversitesi kurulacak. 

Haberin detayı 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1893/osym-dorduncu-e-sinav-merkezini-cukurova-universitesinde-acacak


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Prof. Dr. Kibar: “Bilimsel bilgi ve deneyimlerimizi dünya ile 

paylaşıyoruz” 

kapsamında işbirliğine hazır olduğunu belirterek 46 yılı aşkın 

bilgi, tecrübesi ve bilimsel birikimini paylaşabileceklerini 

söyledi. 

Çukurova Üniversitesinin Makerere Üniversitesi ile 2017 Aralık 

ayında başlayan ilişkilerinin bugüne kadar artarak devam 

ettiğini vurgulayan Prof. Dr. Kibar, 1 Aralık 2017’de Uganda’da 

hem Makerere hem de Mbarara Üniversiteleriyle karşılıklı 

işbirliği anlaşmaları imzaladıklarını ve bu kapsamda ilk talepleri 

olan adli tıp ve adli bilimler konusunda destek verdiklerini 

söyledi. Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesinin de sulama ile 

ilgili projelerine destek vererek bu projeyi tempolu bir şekilde 

sürdürdüklerini hatırlatan Prof. Dr. Kibar, adli tıp ve adli 

bilimlerde yapılanma aşamasına geldiklerini ve 2020 den 

itibaren Makerere Üniversiteyle yeni bir yapılanma ve enstitü 

kurulumunun olacağını söyledi. 

Uganda Heyeti Çukurova Üniversitesinin birçok bölümünü 

gezerek bilgi alışverişinde bulundu. 

  

Uganda Makerere Üniversitesi Rektörü Çukurova Üniversitesindeydi  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) uluslararsılaşma çalışmaları kapsamında dünya üniversiteleri ile ikili işbirliği 

anlaşmaları yapmaya devam ediyor. 2017 yılında Uganda Makerere ve Mbarara üniversiteleriyle imzalanan ikili 

işbirliği anlaşması kapsamında Ugandalı bilim heyeti Çukurova Üniversitesindeydi. 

Haberin detayı 

Adli Tıp Bilimleri ve Ziraat alanında Çukurova Üniversitesi 

Ugandalı iki Üniversiteye öncülük yaparak bilimsel bilgi 

aktarımında bulunurken Makerere üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. William Bazeyo’nun talebiyle kendi üniversitelerinde tıp 

fakültelerinin, diş hekimliği, kimya ve diğer fakültelerinin de 

Çukurova Üniversitesi ile işbirliği yapmalarını teklif etti. Bu 

kapsamda Makerere Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bazeyo ve 

beraberindeki heyet Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamda ziyaret etti. 

Birçok alanda Çukurova Üniversitesiyle ikili işbirliği 

anlaşmaları yapılacak 

Makerere Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. William Bazeyo 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’dan, 

kurulacak ve kurulmakta olan fakülteleri ile ilgili destek 

isteyerek Çukurova Üniversitesinin bilgi ve birikiminden 

yararlanmak istediklerini söyledi.  

Rektör Prof. Dr. Kibar ise Çukurova Üniversitesinin hem 

araştırma üniversitesi hem de uluslararasılaşma projesi  

KASIM  2019 
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bizlere sıklıkla ‘Bu kadar çok şey bilmem gerekir mi?’ diye 

soruyorlar. Her aşama sizi bir sonraki aşamaya hazırlamak ve 

nihayetinde sizi toplumla uyumlu, doğru çalışan ve kamu 

yararına katkıda bulunan iyi ve açık fikirli yurttaşlar haline 

getirmek içindir. Eğitim programları sizleri mesleğe ve dünyaya 

hazırlamak içindir.” 

 Prof. Dr. Kibar: “İnsan hayatının en yüce değer olduğunu 

unutmayınız” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise Çukurova Üniversitesi olarak 

eğitim-öğretim kadrolarında yer alan akademisyenlerin 

içselleştirdiği ilkelerin ve şiar edindiği değerlerin tüm 

öğrenciler tarafından benimsenmesinin daima temel hedefleri 

olduğunu söyledi. Prof. Dr. Kibar şunları kaydetti; Öğrencileri 

topluma katkı sağlayan, hakkaniyet sahibi, liyakati önemseyen, 

aidiyet hissi yüksek, güvenilir bireyler olarak yetiştirmeyi ve bu 

özelliklere haiz biçimde mezun etmeyi ana sorumlulukları 

olarak kabul ederler. 

Öğrenciler, akademisyenlerden diplomalarını almalarının 

ardından keplerini havaya fırlatarak mezun oldu. 

 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi yeni mezunlarını uğurladı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Ant İçme ve Mezuniyet Töreni 

Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.  Mezun öğrencilerin selamlama seremonisinin ardından saygı duruşunda 

bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören Çukurova Üniversitesi kurumsal tanıtım filminin 

izlenmesiyle devam etti. Törene Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Rektör 

Başdanışmanı Prof. Dr. Metin Yavuz, Dekan Prof. Dr. Serdar Toroğlu, Diş Hekimleri Odası Başkanı Fatih Güler, 

akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.  

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğretim 

elemanları ve öğrencilerinin dinletisinin ardından ilk açılış 

konuşmasını dönem birincisi Hanım Ezgi Arı yaptı.  

Akademisyenler adına Doç. Dr. Şehnaz Yılmaz bir konuşma 

gerçekleştirirken Diş Hekimleri Odası adına ise Yönetim Kurulu 

Başkanı Fatih Güler öğrencilere seslendi. Güler meslek odası 

olarak sektörel sorunlara değinerek Türkiye’de 65 yaş üstü 

nüfusta total dişsizlik oranının yüzde 50’lerde olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Toroğlu: “Mezuniyetler bir dönüm noktası yeni bir 

sayfa yeni bir başlangıç” 

Dekan Prof. Dr. Serdar Toroğlu ise mezuniyetlerin her zaman 

özel olduğuna değinerek yaşamlarımızda bu anların çok önemli 

olduğunu söyledi.  Prof. Dr. Toroğlu konuşmasına şöyle devam 

etti; 

“Mezuniyetler bir dönüm noktası, yeni bir sayfa, yeni bir 

başlangıcı sembolize eder. Ancak sadece mezuniyet değil, 

mezuniyet öncesi ve sonrası olanlara da odaklanmak gerekir. 

Mezuniyete uzanan yol yıllar süren zor bir süreçtir. Diş hekimliği 

fakülteleri 5 yıllık bir eğitim programı sunuyor ve öğrencilerimiz 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1884/cukurova-universitesi-dis-hekimligi-fakultesi-yeni-mezunlarini-ugurladi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

ÜHBD Yönetim Kurulu Sağlık Bakanı Koca’yı ziyaret etti  

 

 

KASIM  2019 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Yönetimi uluslararasılaşma misyonu kapsamında YÖK Burslusu yabancı öğrencilerle 

bir araya geldi.  

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da 

aralarında bulunduğu Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği 

(ÜHBD) Yönetim Kurulu Üyeleri, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin 

Koca’yı makamında ziyaret etti.   

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Üniversite Hastaneleri Birliği 

Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Kemal Şenocak, Selçuk Üniversitesi Rektörü  

 

Pof. Dr. Mustafa Şahin, İstanbul Üniversitesi Rektörü Pof. Dr. 

Mahmut Ak, Ege Üniversitesi Rektörü Pof. Dr. Necdet Budak ve 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Rektörü Pof. Dr. Nuri Aydın’ın 

bulunduğu heyeti makamında ağırladı. 

ÜHBD çalışmaları hakkında bilgi alan Bakan Koca ile Üniversite 

Hastaneleri Birliği Derneği üyeleri, sağlık politikaları başta 

olmak üzere sağlık alanındaki birçok konuda fikir alışverişinde 

bulundu. 

 

Çukurova Üniversitesi Yönetimi YÖK burslusu öğrenciler ile buluştu  

 

Çukurova Üniversitesi Diş İlişkiler Birimi, Uluslararası Öğrenci 

Ofisi ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Koordinatörlüğünde; Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şeref Erdoğan Senato Toplantı Salonunda 

öğrencilerle görüştü. Diş İlişkiler yetkililerinden alınan bilgiye 

göre Çukurova Üniversitesinde dört farklı statüde uluslararası 

öğrenci bulunduğu; bunların kendi imkânlarıyla öğrenim 

görenler (ÇUÖS vb. sınav sonuçları ile), Yurtdışı Türkler ve 

Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) burslusu, YÖK burslusu ve 

Suriye’den yatay geçiş yapan öğrenciler olduğu bildirildi. 

Çukurova Üniversitesinde 101 farklı ülkeden toplam 2 bin 176 

uluslararası öğrenci eğitim görüyor 

Çukurova Üniversitesinde 112 ön lisans, 1409 lisans ve 655 

lisansüstü olmak üzere 101 farklı ülkeden toplam 2176 

uluslararası öğrenci olduğunu hatırlatan Diş İlişkiler Birimi 

yetkilileri, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Bangladeş ve 

Pakistan’dan 

 

7 YÖK burslusu öğrenci, 2019-2020 eğitim öğretim yılında da 

4’ü Uganda 2’si Sudan olmak üzere toplam 13 YÖK burslusu 

öğrencinin Çukurova Üniversitesine kayıt yaptırdığını söyledi.   

Senato Toplantı Salonunda yapılan görüşmede YÖK burslusu 

öğrencilerin karşılaştıkları sorunlar ve bunların çözümleri 

üzerine görüşmeler yapıldığı bildirildi. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Ünlü Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ Cumhuriyet ve 

Üniversiteler konulu konferans verdi 

insanlarının bir araya gelerek daha verimli çalışma yapmasını 

sağladığını söyledi.  

Açılış konuşmalarının ardından ‘Cumhuriyet ve Üniversiteler’ 

başlığı altında Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ bir konferans 

verdi. ÇÜ Adli Tıp Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mete Korkut 

Gülmen’ın moderatorlüğünü yaptığı konferansta ünlü 

Sümerelog Muazzez İlmiye Çığ, bilim insanlarıyla buluşarak 

bilgi ve birikimlerini paylaştı.  

Konuşmaların ardından Muazzez İlmiye Çığ’a hatıra ormanı 

belgesi ve çiçek taktim edildi. Sempozyum Adana şehir gezisi 

yapılması ile sona erdi. 

 

Çukurova Üniversitesi, 31. Ulusal Biyofizik Kongresine ev sahipliği yaptı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı’nın katkılarıyla 31. Ulusal Biyofizik Kongresi 

düzenlendi. Üç gün süren kongre de bilim insanları 3 panel, 1 konferans, 28 sözlü bildiri, 26 poster bildiri ile       

yeni bilgi ve birikimlerini paylaştı. 

  

 

Haberin detayı 

Türk Biyofizik Derneği Başkan Vekili. Prof. Dr. Mehmet Can 

Akyolcu ise yaptığı konuşmada, “Biyofizik bilim alanının 

saygınlığına, gelecek perspektifine, bilime ve insana olan 

inancına yakışır, üretken ve fikirlerin yarıştığı bir kongre 

olmasını diliyorum.” dedi. 

ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hilmi Serdar Özbarlas, 

Biyofiziğin ilginç olan her şeyle ilgilendiğini, ilginç olmayanı da 

kapsama alanında tuttuğunu hatırlattı. Prof. Dr. Özbarlas 

Adana’ya gelen bilim insanlarına ve kongrenin 

düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. 

ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, son 15-20 yılda 

giderek artan ivmeyle artık araştırmaların multidisiplin ile 

gerçekleştiğini ifade ederek, farklı altyapıya sahip 

akademisyenlerin çalıştığı bilimsel toplantıların bilim  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Mithat Özsan Amfisin’de düzenlenen kongreye Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Serdar Özbarlas, Türk Biyofizik Derneği Başkan Vekili Prof. Dr. 

Mehmet Can Akyolcu, Yerel Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

İsmail Günay, akademisyenler, bilim insanları ve birçok sivil 

toplum kuruluşu yöneticileri katıldı. Kongre saygı duruşunda 

bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından  

ÇÜ Devlet Konservatuvarı öğrencilerinin mini müzik dinletisiyle 

devam etti. Kongrenin açılış konuşmasını Yerel Düzenleme 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Günay yaptı.  Prof. Dr. Günay, 

“24 yıl önce, 7. Ulusal Biyofizik Kongresine yine Çukurova 

Üniversitesinde bu salonda ev sahipliği yapmıştık. 32 yıllık bir 

birikime sahip ana bilim dalı olarak gururluyuz.” ifadesini 

kullandı. 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1887/cukurova-universitesi-31-ulusal-biyofizik-kongresine-ev-sahipligi-yapti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Ulusal Çukurova Tekstil Mühendisliği Kongresi  

 

 

KASIM  2019 

Güncel bilimsel çalışmalar tartışıldı 

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan törenin açılış konuşmasını Kongre 

Düzenleme Kurulu Başkanı Tekstil Mühendisliği Bölümü Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Tuğrul Oğulata yaptı.  Prof. Dr. Oğulata 

kongrenin amacını, “Tekstilin farklı alanlarında yapılan güncel 

bilimsel çalışmaların değerlendirilmesine ve gerek 

akademisyenlerin, gerekse sektörde emek harcayan mühendis 

ve sanayicilerin fikir alışverişine zemin hazırlamak ve ilgili 

tarafları bir araya getirmek” olarak açıkladı.  

Prof. Dr. Başıbüyük: “Tekstilin başkenti Adana” 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Başıbüyük ise 

Adana’nın güzelliklerinden bahsederek tekstil sektöründe 

Adana’nın yerinin ise farklı olduğunu ifade etti. Adana’nın 

tekstilin basketti olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Başıbüyük 

endüstriyel birikimi yüksek olan bir merkezde bu kongrenin 

yapılmasının önemli olduğunu söyledi. 

Kıvanç: “Tekstil sektörü 413 bin, konfeksiyon 525 bin kişi 

istihdam ediyor” 

ADASO Başkanı Zeki Kıvanç da, dünyada gerek üretim 

sürecinde yaratılan katma değer gerekse ihracat gelirleri 

içerisindeki yüksek payı nedeniyle tekstilin ekonomik kalkınma 

sürecinde birçok ülke için öneminden söz etti. İstatistiki 

rakamları da aktaran Kıvanç, “1980 yılında kişi başına 6.6 

kilogram elyaf tüketilirken 2007 yılında 10.9 kilograma 

yükselmiştir. Yapılan istatistiki çalışmalarda 2023 yılında da bu 

rakamın kişi başına yaklaşık 13.2 kilogram çıkacağı tahmin  

 

edilmektedir.  Bu da, sektörümüzde kat edeceğimiz daha çok 

yol var anlamına geliyor.” şeklinde konuştu. 

Prof. Dr. Tükel: “Çukurova Üniversitesi akademik 

araştırmalarda öncü” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel kongrenin bu yıl 

üçüncü defa tekrarlandığını hatırlatarak kongrenin 1998 yılına 

dayandığını söyledi. Çukurova Üniversitesinin akademik 

araştırmalarda öne çıkan bir üniversite olduğuna değinen Prof. 

Dr. Tükel, Çukurova Üniversitesinin Türkiye’deki araştırma 

üniversiteleri arasında aday araştırma üniversitesi olarak ilk 

15’de yer almasının Çukurova’nın sembolü olması anlamında 

önemli olduğunu söyledi. 1973 yılından bu yana birçok bilimsel 

kongreye ev sahipliği yaptıklarını belirten Prof. Dr. Tükel, 

organizasyona katkı veren kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. 

15 farklı alanda 86 sunum yapıldı 

Açılış konuşmalarının ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Seyhan Tükel kongreye sponsor olan firma temsilcilerine 

teşekkür plaketi takdim etti. Daha sonra Kongre Düzenleme 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Oğulata, katkılarından dolayı Rektörlük 

Yönetimi adına Prof. Dr. Tükel’e plaket takdim etti. Kongre; 

tekstil üretim teknolojisi, tekstil boyama ve bitim teknolojileri, 

hazır giyim teknolojisi, tekstilde kalite kontrol, tekstil ve moda 

tasarımı, lif ve polimer teknolojisi, teknik tekstiller, tekstilde 

inovasyon ve Ar-Ge başlıklarındaki sunumların ardından hatıra 

fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü                                                                 

ev sahipliğinde Ulusal Çukurova Tekstil Mühendisliği Kongresi gerçekleştirildi. 

  

Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Mühendislik Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mesut Başıbüyük,  Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı.  

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1886/ulusal-cukurova-tekstil-muhendisligi-kongresi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

(ÇÜMERLAB) bünyesindeki cihazlar, sanayi kuruluşlarına 

yönelik faaliyetleri desteklemek amacıyla Adana bölgesindeki 

sanayi kuruluşlarının AR-GE çalışanlarına tanıtıldı. 

Üniversiteler, kamu ve sanayi kuruluşlarının analiz 

ihtiyaçlarını karşılayacak cihazların bulunduğu bilimsel 

araştırma merkezi olan ÇÜMERLAB’ta sanayicilere ulusal ve 

uluslararası kriterlere uygun araştırmaları gerçekleştirmek 

üzere, ileri teknolojide yapılandırılan cihazlar anlatıldı.  

ÇÜMERLAB’da bulunan seminer salonunda gerçekleşen 

toplantıda merkez laboratuvarındaki uzmanlar tarafından 

 

Sanayi kuruluşlarının Ar-Ge çalışanları ÇÜMERLAB’taydı  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi mezunundan 

büyük başarı… 2018-2019 dönem mezunu Dt. Uğur Boz, Diş 

Hekimliğinde 11. Dönem Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavında (DUS) 

büyük bir başarı elde ederek Türkiye ikincisi oldu. 

Dt. Uğur Boz, ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar 

Toroğlu ile birlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında 

ziyaret ederek başarısını paylaştı.  

Rektör. Prof. Dr. Kibar, 11. Dönem DUS sınavında yaklaşık 4.400 

kişi arasından Türkiye 2.’si olarak büyük başarı gösteren 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi mezunu Dt. Uğur 

Boz’u tebrik etti. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Ar-Ge çalışanlarına ÇÜMERLAB’ın analiz ve bilimsel olanakları 

tanıtıldı 

katılımcılara cihazların teknik özellikleri ve yapılan analizler 

hakkında detaylı bilgiler verildi. Bilgilendirme toplantısı 

sonrasında katılımcılara merkez bünyesinde bulunan cihazlar 

uygulamalı olarak da tanıtıldı.  

Çukurova Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı - 

ÇÜMERLAB Müdürü Prof. Dr. Gülfeza Kardaş ve Müdür 

Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Ekicibil, periyodik toplantıların 

devam edeceğini belirttiler. 

 

Bir Başarı da Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden…  

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1889/sanayi-kuruluslarinin-ar-ge-calisanlari-cumerlab-taydi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

2004 yılında Türkiye’nin ilk pilot proje üniversiteleri arasında 

yer alarak Erasmus programlarına katılmaya başlayan Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ), programa başladığından itibaren 3000’den 

fazla yararlanıcıyı yurt dışına gönderdi. ÇÜ Dış İlişkiler Biriminin 

koordinatörlüğünde düzenlenen 11. Erasmus Günü 

kapsamında 9 ülkeden 17 Erasmus öğrencisi ülkelerini ve 

üniversitelerini tanıttılar.  

ÇÜ Tıp Fakültesi Hipokrat Konferans Salonu’nda yapılan 

program, Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan’ın 

açılış konuşması ve Erasmus Kurum Koordinatörü Semra Sadık 

Krupka’nın sinevizyon eşliğindeki Erasmus programları tanıtımı 

ile başladı. Etkinlikte ÇÜ Dış İlişkiler Birimi yetkililerinin yanı sıra 

Adana Alparslan Türkeş Bilim Teknoloji Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kurtaran, Dış İlişkiler Birim Başkanı 

Doç. Dr. Adem Polat ve Erasmus program sorumluları, 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Dış İlişkiler Birim sorumluları 

öğrencileri ile birlikte katıldı.   

Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan yaptığı açılış 

konuşmasında Erasmus’un, gençlerin farklı ülkeler ve kültürler 

hakkındaki yanlış algılarının ortadan kalkması ve kültürlerarası 

dayanışma ortamının oluşturulması ve farkındalıkların 

geliştirilmesi için hazırlanmış bir program olduğuna değindi.   

 

 

Çukurova Üniversitesinde Erasmus günleri düzenlendi  

 Erasmus+ Programının tanınırlığını ve Erasmus+ projelerinin görünürlüğünü artırmak amacıyla 2017 yılından bu 

yana Ekim ayı içerisinde tüm Avrupa ülkelerinde ve Erasmus programına katılan ülkelerde düzenlenen Erasmus 

Günleri (Erasmusdays) etkinlikleri kapsamında Çukurova Üniversitesinde 11. Erasmus Günü kutlandı. 

Prof. Dr. Arıkan: “Erasmus, farkındalık oluşturmak için 

gerçekleştirilen bir program” 

Türkiye’nin 2004 yılından beri bu programın içinde olduğunu 

hatırlatan Prof. Dr. Arıkan, Çukurova Üniversitesinin ise 

Erasmus programından yararlanan ilk pilot üniversitelerden biri 

olduğunu söyledi.   

Prof. Dr. Arıkan açıklamasına şöyle devam etti; 

“Erasmus+ öğrenci öğrenim ve staj hareketliliği, staj 

konsorsiyum hareketlilikleri, akademik ve idari personel 

değişimi ve ayrıca AB ülkeleri dışındaki değişimlere olanak 

sağlayan Uluslararası Kredi Hareketliliği (K107) alanlarında 

oldukça başarılıyız. Bu nedenle Çukurova Üniversitesi 

Türkiye’nin en başarılı üniversiteleri arasında yerini almakta ve 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından iyi uygulama örneği olarak 

gösterilmektedir. K107 programı bağlamında AB dışındaki 

ülkelerle yapılan işbirlikleri ve hareketlilikler yine Avrupa 

Komisyonu tarafından desteklenmektedir. 2019 yılında 

üniversitemiz Türkiye’nin en büyük üçüncü bütçesine sahip 

oldu. Bu günün asıl önemi ise hem yabancı öğrencilerle 

yükseköğretim dayanışmasını geliştirmek, hem de ÇÜ 

öğrencilerine Avrupa üniversiteleri hakkında bilgiler sunarak 

faydalanabilecekleri programalar hakkında farkındalık 

oluşturmaktır.”  

 

Haberin detayı 

KASIM  2019 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1894/cukurova-universitesinde-erasmus-gunleri-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesinde ‘Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın’ uygulaması yapıldı  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Kampüsünde, trafikte yaya 

önceliği bilincinin ve yaya geçidi kullanımının yaygınlaştırılması 

amacıyla emniyet ve üniversite ortaklığında uygulama yapıldı. 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından, trafikte 

yaya önceliği bilincinin oluşturulması ve yaya geçitlerinin 

kullanımının yaygınlaştırılması amacı ile “Öncelik Hayatın, 

Öncelik Yayanın”, “Yaya Güvenliğinin Nöbetçisiyiz”  sloganıyla 

81 ilde uygulama gerçekleştirildi.  

Yaya geçidi kullanımıyla ilgili farkındalığın oluşturulması 

amacıyla Çukurova Üniversitesinde de 13.00 – 15.00 saatleri 

arasında uygulama yapıldı. Üniversitenin en yoğun kullanılan 

yaya geçiş noktası olan ana giriş nizamiyesinde gerçekleştirilen 

uygulamaya ÇÜ Güvenlik Müdürü Mehmet Avcı, yardımcıları, İl 

Emniyet Müdürlüğünde görevli polis memurları ile 

üniversitenin güvenlik personeli katıldı. 

 

 

 

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) öğrencileri Adana Kızılay Kan 

Merkezi’nin organize ettiği ‘Kan Toplama’ etkinliğine katıldı. 

“Bir Ünite Kan İle Üç Kişinin Hayatına Destek Ol” temalı 

etkinlikte çok sayıda öğrenci, kampüs içerisindeki fakülte ve 

MYO önlerine kurulan kan bağışı çadırına akın etti. 

Etkinlikle ilgili bilgi veren Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı Öznur 

Bağçıvan, kampanyaya destek veren Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar başta olmak üzere, 

fakülte/yüksekokul yönetimi ve öğrencilerine teşekkür etti.  

Her 4 saniyede 1 ünite kana ihtiyaç duyulduğunu ifade eden 

Bağçıvan şunları kaydetti: 

“Ülkenin kan ihtiyacının %82'sini karşılayan Türk Kızılayı’nın 

hedefi ülkemizin ihtiyacı olan kanın tamamını gönüllü ve sürekli 

bağışçılardan karşılamaktır. Kurum, ülke genelinde 17 Bölge 

Kan Merkezi, 64 Kan Bağış Merkezi ve 150’den fazla mobil kan 

bağış aracı ile hizmet vermektedir. Türk Kızılayı, hasta güvenliği 

açısından bağışlanan her kanı modern laboratuvarlarda testlere 

tabii tutar ve kanı ihtiyacı olan kişilere verilmek üzere 

hastanelere ulaştırır. Güvenli kan temini konusundaki başarısını 

ilik nakli ve kök hücre tedavisi alanında da kanıtlamıştır” 

Gün geçtikçe kan ve kök hücre ihtiyacının arttığına dikkat çeken 

Bağçıvan, bu nedenle toplumda farkındalığı artırmak için hem 

kök hücre hem de kan bağışı kampanyaları düzenlediklerini 

hatırlattı.  Bağçıvan, “Bir Ünite Kan İle Üç Kişinin Hayatına 

Destek Ol…” kampanyasına destek istedi. 

 

Çukurova Üniversitesi öğrencileri Kızılay’a kan bağışında bulundu  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1897/cukurova-universitesi-ogrencileri-kizilay-a-kan-bagisinda-bulundu


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

Özgür Sinematek açıldı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesine Özgürcan 

Kirik’in anısına ailesinin bağışıyla Özgür Sinematek kurularak 

törenle açıldı.    

Eskişehir Anadolu Üniversitesi öğrencisi Özgürcan Kirik’ın            

12 Aralık 2017’de trafik kazası sonucu hayatını kaybetmesi 

sonucu Kirik ailesi, oğullarının enerjisini ve hayallerini yaşatmak 

için acılarını projeye dönüştürerek Çukurova Üniversitesi 

İletişim Fakültesine bağışta bulundu.  Bu bağış kapsamında, 

iletişim Fakültesi binasında bir cep sineması ve bir sinema 

kitaplığı bulunduran Özgür Sinematek kurularak öğrencilere 

verimli bir çalışma alanı oluşturuldu.  

 

Haberin detayı 

Açılış töreni Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

İbrahim Halil Elekçioğlu, Özgürcan Kirik’in annesi Güzin Kirik, 

babası Adnan Kirik, Kirik ailesinin yakınları, fakülte öğretim 

üyeleri ve öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti. Tören, 

Özgürcan Kirik’in ağabeyi Mümtaz Kirik’in konuşmasıyla 

başladı. Kirik konuşmasında, 

“Hayatta bazen çok sevdiğimiz insanları kaybederiz ve 

kaybettikten sonra yas tutarız. Bazen yas tutmanın ötesine 

geçmemiz ve sevdiğimiz insanların neşesini yaşatabilmemiz 

gerekiyor. İnsan hayatta hep bir ötekiyle var olur. Ağaç dalıyla 

gürler mesela. Biz iki sene önce ağacımızın en gür dalını, en 

yeşermiş yanını kaybettik. Bu şoku atlattıktan sonra Özgür’ün 

neşesini burada yaşatabileceğimize karar verdik. Umarım 

Özgür’ün kahkahaları sizlerin dudaklarında yankılanır. Umarım 

onun hayalleri sizlerin hayallerinde var olur. Başta rektörümüz, 

dekanlarımız ve hocalarımız olmak üzere herkese teşekkür 

ediyorum.“  dedi.  

  

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekçioğlu Üniversite adına 

Kirik ailesine teşekkür plaketi takdim ederek, “Ben Kirik ailesine 

böylesine anlamlı bir bağış yaptıkları için üniversitemiz adına 

çok teşekkür ediyorum. Burası Özgür’ün sürekli hatırlanacağı 

bir anı olacak. Buranın öğrencilerimiz tarafından çok iyi 

kullanılacağından eminim.”  şeklinde konuştu. 

İletişim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Nüket Elpeze Ergeç ise, 

“Böyle bir acıyı dönüştürmek kolay değil, siz acıyı iyiliğe ve 

paylaşıma dönüştürdünüz. İçiniz rahat olsun, bu kapı her 

zaman açık olacak. Öğrencilerimiz üretmeye, Özgür ve onun 

gibi birçok genci yaşatmaya devam edecek.“ dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Özgür Sinematek kapıları 

davetlilere açıldı. Özgür Sinematek internet üzerinden 

sinematek.net adresinden de takip edilebilecek. 

Çukurova Üniversitesi kapılarını çocuklar için açtı  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi; 

Şehit İsmail Demir, Meryem Abdurrahim Gizer, Kasım Sacide 

Ener okullarının öğrencilerini ağırladı. Adana İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik doğa 

gezisi, bio çeşitlilik, okul dışı öğrenme ortamlarının eğitimde 

uygulanması projesi kapsamında öğrencilere bitki türlerinin 

tanıtımı yapıldı. 

ÇÜ Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesinde gerçekleşen eğitime, 

İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi Proje Koordinatörleri Asuman Fırat 

ve Mehmet Ali Küpeli ile Enver Kurttepeli Anadolu Lisesi 

öğretmeni Şule Ersoy gönüllü olarak katıldı. 

 

KASIM  2019 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1883/ozgur-sinematek-acildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

87. yılında Dil Bayramı ve Türkçenin günümüzdeki durumu 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi’nin 

konuğu “87. Yılında Dil Bayramı ve Türkçenin Günümüzdeki 

Durumu” başlıklı konuşmasıyla ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Engin Çetin 

oldu.  

Dil Bayramının tarihi hakkında çeşitli bilgiler aktaran Doç. Dr. 

Çetin “12 Temmuz 1932’de kurulan Türk Dili Tetkik Cemiyetinin 

çalışmalarını değerlendirmek ve Türkçenin sorunlarını ele 

almak üzere Kurucu Başkan Mustafa Kemal Atatürk 

önderliğinde 26 Eylül - 5 Ekim 1932 tarihleri arasında toplanan 

Birinci Türk Dili Kurultayı’nda oy birliği ile alınan kararla 26 Eylül 

günü Dil Bayramı olarak kutlanması kararlaştırıldı.” dedi. Türk 

Dili Tetkik Cemiyetinin Türkçenin sorunlarına dikkat çekmek, 

Türkçenin sadeleşmesine katkı sağlamak ve dil bilincini 

yerleştirmek olduğunu ifade eden Doç. Dr. Çetin, Mustafa 

Kemal Atatürk’ün sağlığında Dil Bayramına ve Türkçenin 

sorunlarına özel olarak ilgi gösterdiğini ve 1936 yılında alınan 

kararla Türk Dil Kurumu adını alan Cemiyetin çalışmalarını 

yakından takip ettiğini belirtti.  

 

 
Adana Yağ Camii ve Adana Ulu Camii yapı topluluklarının 

günümüze kadar ulaştığını belireten ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 

Grafik Bölümü Sanat Tarihi Öğr. Gör. Dr. Nermin Tanburoğlu, 

Adana Yağ Camii’nin Ramazanoğulları döneminde inşa edildiğini 

ve camii ile medreseden meydana gelen küçük ölçekli bu yapı 

topluluğundaki mekân ve yapıların birbirinden farklı zamanlarda 

yaptırılmış olduğunu ifade etti. Ulu Camii üzerinde durarak bu 

yapı topluluğunun Adana’daki büyük ölçekli yapı topluluklarının 

tek örneği olduğunu söyleyen Dr. Tanburoğlu, imarına 15. yüzyılın 

sonlarında başlandığını ve yapım faaliyetlerinin de 16. yüzyılın ilk 

yarısına kadar devam ettiğini belirtti. Dr. Tanburoğlu  günümüze 

kısmen ulaşan yapı toplulukları hakkında çeşitli bilgiler verdi. 

 

Kars’ın Kurtuluşunu Anlatan Tarihi Bir Kilim 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Adana’da Beylikler ve Osmanlı Dönemi Yapı Toplulukları 

 

1987 yılında Sarıkamış Karakurt Kasabası Karapınar Köyü’nde 

çeşitli araştırmalar yaptığını söyleyerek konuşmasına başlayan 

Türk Halk Bilimi Uzmanı Hilmi Dulkadir, bu araştırmalar 

sonucunda Kars’ın tarihine yönelik birtakım bilgiler içeren 

tarihi bir kilimi Türk dünyasına tanıttığını belirtti.  

Ardından tarihi olaylara ve şahıslara dair birçok ayrıntının 

titizlikle işlendiği ve döşendiği kilim hakkında bazı bilgiler veren 

Dulkadir söz konusu tarihi kilimin Rıza Karakurt’a ait olduğunu 

belirterek kilimin Rıza Karakurt’un eşi Zennure Karakurt 

tarafından dokunduğunu söyledi.  

 

 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1890/turk-halk-bilimi-uzmani-dulkadir-cutam-sohbetlerine-katildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1885/cutam-da-adana-da-beylikler-ve-osmanli-donemi-yapi-topluluklari-anlatildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

kazandı. Ayrıca Ege Kültür Platformu Derneği öncülüğünde 

düzenlenen 1. Uluslararası İzmir Piyano Festivaline ‘de katılan 

Gürer, birçok genç yetenekle sahne alarak performans 

sergiledi. 

Piyano Öğretmeni Nilüfer Güzel’in koordinatörlüğünde 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürü              

Doç.Dr. Ulviyye Güler ve İzmir Devlet Opera Balesi Piyanisti 

Yelena Shelkalyova sanat danışmanlığında gerçekleşen 

festivalde Master Class çalışması da yapıldı.  

17. Antalya Viva Müzik Vakfı tarafından düzenlenen Klasik Müzik Yarışmasında Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı başarılarına bir yenisini daha ekledi. Lise 3 sınıf öğrencisi Bilge Gürer yarışmada birinci oldu. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı başarılarına 

yenilerini eklemeye devam ediyor. ÇÜ Devlet Konservatuvarı 

öğrencileri, Antalya’da düzenlenen 1. Uluslararası Global Art 

Müzik Yarışmasından kendi branşlarında birincilik ve ikincilik 

ödülüyle döndü. 

Ulusal ve uluslararası birçok yarışmaya damga vuran Çukurova 

Üniversitesi Devlet konservatuvarı bunlara bir yenisini daha 

Antalya’nın Alanya ilçesinde gerçekleştirilen müzik yarışmasında 

ekledi. ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Ulviye Güler’in 

jüri başkanı olduğu, Doç. Rauf Musayev’ın ise Jüri Üyesi olduğu 

1. Uluslararası Global Art Müzik Yarışmasında, ÇÜ Devlet 

konservatuvarı Keman Bölümünden Maria Babayev’ın 

öğrencileri Zeliha ve Zelal Erdoğan kendi yaş kategorilerinde 

birincilik ve ikincilik sahibi oldu. 

 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı başarılarına yenilerini ekledi 

 

 

Haberin detayı 

Doç. Dr. Ulviye Gürer’in öğrencisi olan Bilge Gürer başarılarına 

bir yenisini daha ekledi. Antalya’da gerçekleştirilen Viva Müzik 

Yarışmasına katılan Gürer, piyanosunun başına geçerek tüm jüri 

üyelerini etkiledi.   

New York’ta Carnegie Hall'da konser vermeye hak kazandı 

İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Trakya, Mersin, Girne (KKTC), 

Baku (Azerbaican), Sankt Petersburg, Rostov, Moskova (Rusya) 

ve Özbekistan’tan birçok katılımcılının yarıştığı müzik 

yarışmasında Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

öğrencisi Bilge Gürer birinci olarak New York’un en ünlü 

salonlarından biri olan Carnegie Hall'da konser vermeye hak  
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Çukurova Üniversitesinde 'Öğrenci Kulüpleri Tanıtım Günleri' düzenlendi 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü Sağlık, Spor, Kültür 

Daire Başkanlığı’na bağlı Öğrenci Faaliyetleri Birimi tarafından 

'Öğrenci Kulüpleri Tanıtım Günleri' düzenlendi. 

2019-2020 Akademik yıl çerçevesinde kulüp kayıtları tanıtım 

günleriyle birlikte başladı 

Üniversiteyi yeni kazanan öğrencilerin de etkinliklerde aktif 

görev almasını sağlamak amacıyla Öğrenci Faaliyetleri Birimi 

tarafından öğrenci kulüplerinin tanıtımı için Merkezi 

Yemekhane önünde tanıtım stantları kuruldu. Renkli 

görüntülerin yaşandığı tanıtım günlerinde, öğrenci kayıtları 

alındı. 

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erdoğan stantları gezerek bilgi aldı 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Öğrenci Faaliyetleri Birim Sorumlusu Songül Yoltay ile 

birlikte öğrenci kulüplerinin kurduğu stantları gezerek, yıl 

içerisinde yapılacak etkinlikler ve aktiviteler hakkında bilgi aldı. 

Prof. Erdoğan öğrencilerin sosyal etkinliklerde görev almak için 

çaba sarf etmesinin sevindirici olduğunu söyledi.  

Bu arada, tanıtım günlerinin ilk gününde stantların bulunduğu 

alana getirilen ve öğrencilerin tasarlayıp yaptığı elektrikli araç 

ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Prof. Dr. Erdoğan aracı tasarlayan 

öğrencilerle sohbet edip araçla, test sürüşü yapan öğrencileri 

izledi. 
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